



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Hellen ve Roma Mitolojisi II	ARK420	8	2 + 0	4,0	Seçmeli

Birim Bölüm	Arkeoloji - Lisans (Yüz yüze)
Amaç	Arkeolojik malzeme üzerinde önemli bir rol oynayan mitolojinin öğrenilmesi ve anlaşılması.
Ders İçeriği	Mitler, ikonografiler, kültürler ve ilgili arkeolojik kalıntılar
Ders Kaynakları	Azra Erhat (2007): Mitoloji Sözlüğü, Colette Estin - Helene Laporte (2008): Yunan ve Roma Mitolojisi, Jean-Pierre Vernant (2015): Eski Yunan'da Mit ve Din, Emilie Kip Baker (2014): Antik Yunan ve Roma Hikayeleri

Hafta	Konu
1	Asklepios Kültü
2	Hermes Kültü
3	Aphrodite Kültü
4	Dionysos Kültü
5	Demeter ve Ares Kültleri
6	Hades ve Ölümünden Sonraki Yaşam
7	Herakles Mitleri
8	Ilyada ve Odysseia
9	Theseus ve Perseus Mitleri
10	Argonaut Mitleri
11	Antik Roma Toplumu ve Din
12	Hellen Etkisindeki Roma Dini
13	Orpheus ve Roma Orpheismi
14	Roma İmparatorluk Kültleri

#### Program Çıktıları

1	Sosyo-kültürel sorunlara tarihi derinlik perspektifinden bakabilecek bilgiye sahiptir.
2	Teorik ve uygulamalı olarak edindiği bilgileri eğitim, öğretim ve araştırma alanlarında kullanabilir
3	Arkeolojik verileri tipolojik ve kronolojik olarak yorumlayabilir.
4	Arazi çalışmalarında sorumluluk alacak düzeyde uygulama bilgi ve becerisine sahiptir.
5	Hem arkeolojik çalışmalarda hem de disiplin dışındaki alanlarda ekip üyesi olarak uyumlu çalışabilir.
6	Mesleki ahlaka uygun hareket eder.
7	Kültürel mirası koruma bilincine sahiptir
8	Arkeolojik belgeleme yöntemlerini etkin bir şekilde kullanabilir.
9	Evensel bilim etiğine uygun hareket eder.
10	Arkeolojik bilgisini bilimsel çerçevede sunabilir.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10
Hellen ve Roma dini kalıntılarını analiz etme becerisi kazanır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Antik kaynakları analiz etme becerisi kazanır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yayın ve araştırma etiği bilinci kazanır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hellen ve Roma dini uygulamalarını öğrenir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hellen ve Roma kültürlerini öğrenir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-